
平成29年12月吉日 

各少年サッカーチーム代表者殿 

宮西サッカースクール 

                                  代表 櫨山  昌博 

  Wellcome !! 

 第２４回 宮西カップ少年サッカー大会のご案内 

 

 拝啓 落ち葉が風に舞う季節、貴チームには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当サッカースクールに格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度は、「第２４回 宮西カップ少年サッカー大会」を下記の通り開催いたしますので、 

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。                敬具 

 

記 

 

１．趣 旨  日頃試合数の少ない低学年にサッカーへの興味、関心を持ち、さらに健康な身体 

      友情作りを目的とし、将来に向かっての第一歩となる事を希望するものであります。 

２．主 催  宮西サッカースクール父母会 

       宮西サッカースクール育成会 

３．開催日  平成３０年２月２５日（日）  午前９：００～ 

４．会 場  新居浜市河川敷 

５．参加学年 ３年生以下 

６．競技方法 １）試合形式 ･･･  ８人制 ＜１５－５－１５＞ 

       ２）日本サッカー協会の『サッカー競技規則』によるが、 

話合いにより決定してもよい。 

       ３）予選リーグ戦の後、順位決定戦の予定。 

       ４）予選リーグの組み合わせは主催者側で行う。 

       ５）選手交代は、無制限とする。 

       ６）主審判はご協力願います。副審については、ＯＢ・上級生の予定。 

７．参加費  ５，０００円 

８．参加申込 必要事項をご入力の上、１２月３１日迄にメールにてご返信下さいますよう、 

お願いします。 

       ☆返信先 櫨山昌博宛 haze@dokidoki.ne.jp   連絡先 携帯：090-8283－8169 

９．親睦会  前日の夜、指導者懇親会を予定しております。 

10．その他  試合時間、対戦相手等の詳細につきましては、後日ご案内いたします。 

11．連絡先  宮西サッカースクール 櫨山（はぜやま）迄 

以上 

mailto:haze@dokidoki.ne.jp

